
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12433/

Código da publicação: 12433

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 23:58:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2025

N° do Processo/Ano: 102/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2025 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 8.183,72
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO - MOTOBOMBA SUBMERSA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO - MOTOBOMBA SUBMERSA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2025 00:00:00 AVISO DE PROPOSTAS ADCIONAIS DISPENSA 34 2025 Baixar

02/07/2025 00:00:00 REGULAMENTO DISPENSA 34 2025 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12433/paquisicao-de-equipamento-motobomba-submersap/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b27053b25118c93179488a50c99836e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6b6bbcac63f21de1d3636ecb9ed7b26.pdf

